муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Вожгорская средняя общеобразовательная школа»

__________________________________________________________________

Архангельская область, Лешуконский район, село Вожгора, д.298

тел./факс: (881833) 6-31-84, e-mail: mbouvsoh@yandex.ru

Приказ

« 01 » сентября 2025   год         № 148/12

«О создании бракеражной комиссии»

 В целях организации правильного питания в столовой муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Вожгорская средняя

общеобразовательная школа»,

приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию на 2025-2026 учебный год в следующем

составе:

Председатель: сменный дежурный учитель

Члены:  Баранник Н.В. –  учитель начальных классов

  Посмашная Н.Я.  – общественный инспектор

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «Вожгорская средняя

общеобразовательная школа»:       А.М. Саукова

		2025-10-07T12:06:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЖГОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа